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Medlem af

          Til foreningens medlemmer              Til foreningens medlemmer                                  

Hotel Vejlsøhus
Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg HASLE/RUTSKER JAN-OLES
Tlf.: 8921 2121 PENSIONISTFORENING TURISTTRTAFIK
Hjemmeside: www.vejlsoehus.dk

På denne hjemmeside kan der læses meget

mere om hotellet.

Hotel Vejlsøhus

                                   Tur til Silkeborg og omegn

Turen køres af Jan-Oles Turisttrafik 2017
Tlf.: 5696 5003

mail.adr.: jan-ole@hasleturisttrafik.dk              I perioden 1- 4 august          I perioden 6 - 9 august
Medlem af reejsegarantifonden: 1738

Mail: haslerutskerpensionist@outlook.dk

                    Hjemmeside: www.haslerutskerpensionistforening.dk Hjemmeside: www.haslerutskerpensionistforening.dk



Turen er planlagt til at foregå i perioden 6 - 9 august 2016 Mandag den 7. august

Start fra hotellet kl. 09.00. Vi kører til Århus, hvor vi besøger "Den

Prisen udgør kr. 3.895,- pr. person i dobbeltværelse , for enkelt- Gamle By", her kan vi gå rundt på egen hånd indtil ca. middag.

værelse er der et tillæg på kr. 550,-. (entre indgår i rejsens pris). Efterfølgende kører vi til "Ludviglyst",

Der er dagligt morgenmad og aftensmad på hotellet hvorfra vi sejler til Silkeborg. Der serveres kaffe og en bolle på båden. 

I prisen indgår gratis adgang til "Den gamle by" i Århus, gratis Sejlturen tager ca 1 time og starter kl 15.30

sejltur på Silkeborg sø med kaffe og gratis adgang til Brunkuls- Om aftenen kører vi en tur over Hørbylunde Bakker til Himmelbjerget.

lejerne

Tirsdag den 8. august

Generelle oplysninger: Start fra hotellet kl. 09.00. Kører mod Herning og via Søby til "Brunkuls-

husk pas lejerne", gratis adgang til museet (indgår i turens pris). Videre til Ny-

husk sygesikringsbevis mindegab. Fortsætter til Hvide Sande og op til Søndervig.  Videre

husk nødvendig medicin til Sønder Nissum. Fortsætter til Vedersø kirke, hvor Kaj Munk var

Ingen frokost på rejsen præst. Derefter hjem til hotellet.

Morgenmad og aftensmad på færgen indgår i  prisen

Turen gennemføres kun, hvis 35 personer tilmelder sig Onsdag den 9. august

Start fra hotellet kl.09.00 (samtidig udtjek). Vi kører til Brande og

Ret til ændringer forbeholdes ser lidt på byen. Derefter går turen hjemover. Håber turen har været

rigtig god. Vi kører til Ystad, hvor vi skal med færgen kl. 18.30, der vil

Søndag den 6. august være aftensmad på færgen og vi er i Rønne kl.19.50.

Opsamling:

fra Hasle Torv kl. 07.15 Har denne rejse vakt interesse og noget i vil deltage i, skal tilmelding

fra Solgården kl. 07.30 foregå til:

fra Velkomstcentret, Rønne kl. 07.50 Jan-Oles Turisttrafik

Telefonisk på nr. 5696 5003

Vi sejler fra Rønne kl. 08.30 med ankomst til Ystad kl. 09.50 pr. mail: jan-ole@hasleturisttrafik.dk

Der er mogenmad på færgen. Fra Ystad køres over Sverige/Øre-

sundsbroen, over Sjælland/Fyn til Jylland (undervejs holdes der Tilmelding skal ske senest den 2/6-2017

pauser). Vi kører til Ejer Baunehøj, hvor der gøres holdt for at Indeholde: navn, adresse, tlf.nummer og gerne en e-mail.

nyde den flotte udsigt.

Vi kører videre op gennem Jylland til Silkeborg, hvor vi bliver ind- Bestyrelsen vil meget gerne være behjælpelig med tilmeldingen,

kvarteret og får en god middag på hotel "Vejlsøhus". såfremt dette måtte ønskes.

Bestyrelsen i Hasle/Rutsker Pensionistforening håber at dette

rejsetilbud vil blive godt modtaget og "bussen" kan blive fyldt

godt op.


